
Městská část Praha 20
úřad městské části Praha 20 
Odbor ekonomický
Jívanská 647, 193 00 Praha-Hornl Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281'920 093

CENÍK HŘBITOVNÍCH SLUŽEB NA DOBU 10 LET
platný od 1. srpna 2016

dlouhodobý pronájem uživ, práva hrob, míst
za ImVlO let 760,- Kč
z toho: za nájem hrob. míst za lm'/10 let 300,- Kč

za služby spojené s nájmem za lm^/10 let 460,- Kč

dlouhodobý oronaiem uživ. práva
ke kolumbáriu 1.371.- Kč
z toho: za nájem (0,2 m^) 60,- Kč

za služby spojené s nájmem 1311,- Kč

krátkodobý pronájem kaple 436,- Kč
z toho: pronájem kaple 360,- Kč

DPH 21% 76,- Kč

evidence uloženi rakve 115.- Kč
z toho: evidence 115,-Kč

evidence uloženi urny 58,- Kč
z toho: evidence 58,- Kč

administrativní poplatek za změnu v platné náiemní smlouvě 500,- Kč
z toho: evidence

DPH 21%
413,20 Kč 

86,80 Kč

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu 10 let. Maximálně lze nájemní smlouvu uzavřít na dobu 20 let.
V případě uzavření nájemní smlouvy na dobu 20 let, se úhrada za pronájem hrobového místa a služeb na 
druhých 10 let (z důvodu pokrytí budoucího navýšení cen) zvyšuje o 50 % (např. za prvních 10 let 760,- 
Kč/1 m^ + za druhých 10 let 760,- Kč/1 in- + navýšení 50% 380,- Kč = tj. celkem za 20 let 1900,- Kč/lm^).

V případě uhrazení Částky za pronájem hrobového místa a služeb před uplynutím platnosti stávající 
smlouvy o více jak 2 roky, se tato úhrada zvyšuje o 50% (např. nájem proplacen na dobu od 1.1.2010 do 
31.12.2019 - smlouva na dalších 10 let prodloužena a zaplacena již během roku 2017 nebo dříve - úhrada 
se navyšuje o 50%). Smlouvu lze uzavřít maximálně 5 let předem.

V případě předčasného ukončení nájmu ze strany nájemce, nebude vrácen přeplatek ve výši do 100 Kč z 
důvodu ekonomické náročnosti při předčasném ukončení smlouvy. Přeplatky od 100 Kč a více budou 
vráceny v plné výši.

Správce hřbitova Chvály:
Správce hřbitova Horní Počernice: 
Kancelář ÚMČ Praha 20:

tel. 602 845 387 
tel. 724 829 287 
tel. 271 071 624 
tel. 271 071 623

fťiésiská č?.st Prahři 20 
Uř,’id mčsishé části. OdL'or oliononiický 

ř.'l 0
Pcitu! . Uorni rníornicn 

'zn il?, DIČ: CZWÍZ-ICIC^ (?)IČO

Bank. spojení:
IČO;

Datová schránka;

Komerční banka a.s. č, ú.; 
00240192 DIČ:
seibq29 Telefon:

107-6787610247/0100
CZ00240192
271 071 611

Web: www.pocernice.cz 
Email; urad@pocernice.cz 

Fax; 281 920 093

http://www.pocernice.cz
mailto:urad@pocernice.cz

